

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 044  
Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>121 230,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	121 230,00	25 458,30
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>146 688,30</b>
v CZK			

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 044

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Místo: Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>121 230,00</b>	<b>146 688,30</b>
1	UOŽI	107 401,00	129 955,21
2	VON	13 829,00	16 733,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Objekt:

1 - UOŽI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				42 840,00
Montáž				64 561,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>107 401,00</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	107 401,00	21,00%		22 554,21
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>129 955,21</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Objekt: 1 - UOŽI

Místo:

Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Gena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>42 840,00</b>	<b>64 561,00</b>	<b>107 401,00</b>
OST - Ostatní	0,00	64 561,00	64 561,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Objekt: 1 - UOŽI

Místo:

Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>107 401,00</b>	
1	M	7494007488	Vzduchové jističe Příslušenství - samostatně dodávané Měřicí transformátory napětí Ue AC 380 - 690 V, třída přesnosti 0,5	kus	3,000	12 200,00		36 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Vzduchové jističe Příslušenství - samostatně dodávané Měřicí transformátory napětí Ue AC 380 - 690 V, třída přesnosti 0,5						
2	M	7494010268	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Měřicí transformátory proudu nn Měřicí transformátor proudu na přívod 150A, tř. př. 0,5-úředně cejchované na sběrný 120x10	kus	3,000	1 700,00		5 100,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Měřicí transformátory proudu nn Měřicí transformátor proudu na přívod 150A, tř. př. 0,5-úředně cejchované na sběrný 120x10						
3	M	7494000010	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	1,000	1 140,00		1 140,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast						
<b>D OST Ostatní</b>								<b>64 561,00</b>	
9	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	1,000	0,00	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvky, provedení zkoušek, dodání atestu, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovyzbroj						
10	K	7494252015	Montáž přípojnice do rozvaděčů nn včetně podpěrných izolátorů nebo držáků do 100 x 10 mm	m	5,000	0,00	592,00	2 960,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž přípojnice do rozvaděčů nn včetně podpěrných izolátorů nebo držáků do 100 x 10 mm - montáž elektrovedné pásoviny, vodivého propojení pomocí spojek, ukončení na přístrojích						
5	K	7494657010	Montáž měřicích transformátorů proudu nn od 50 do 600 A	kus	3,000	0,00	374,00	1 122,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž měřicích transformátorů proudu nn od 50 do 600 A - do rozvaděče nebo skříně						
6	K	7495354020	Montáž měřicích přístrojů cejchování měřicích transformátorů vn do Un 38,5 kV	kus	3,000	0,00	5 920,00	17 760,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Montáž měřicích přístrojů cejchování měřicích transformátorů vn do Un 38,5 kV - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů, jeden pól						
4	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu						
7	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	20,000	0,00	788,00	15 760,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
8	K	7499151050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	20,000	0,00	788,00	15 760,00	Sborník UOŽI 01 2021
	PP		Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Objekt:

2 - VON

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			13 829,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 829,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 829,00	21,00%	2 904,09
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>16 733,09</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Objekt:

2 - VON

Místo:

Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>	<b>13 829,00</b>	<b>13 829,00</b>
OST - Ostatní	0,00	4 129,00	4 129,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 700,00	9 700,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanice 22kV TS 2573 Praha Libeň

Objekt: 2 - VON

Místo:

Datum: 26. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

13 829,00

D	OST	Ostatní							
			4 129,00						
2	K	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 40 km	kus	5,000	0,00	675,00	3 375,00	Sborník UOŽI 01 2021

	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.						
--	----	--	--	--	--	--	--	--	--

1	K	9902400300	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátu, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km	t	1,000	0,00	754,00	754,00	Sborník UOŽI 01 2021
---	---	------------	--	---	-------	------	--------	--------	----------------------

	PP		Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátu, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).						
--	----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
			9 700,00						

3	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj, při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,200	0,00	48 500,00	9 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
---	---	-----------	---	---	-------	------	-----------	----------	----------------------

	PP		Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj, při velikosti nákladů do 1 mil. Kč						
--	----	--	---	--	--	--	--	--	--



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2037002

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e3973201-a80c-45ad-9507-c9f4bfb6ccaa

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.10.2021 10:22:03



f2616779-53e9-4f3b-b35d-efad63cf274d